*1070701017*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

南華大學　函

地址：62249嘉義縣大林鎮南華路一段55號

承辦人：許珮湘

電話：(05)2721001分機2670

Email：cecilia1992015@nhu.edu.tw

受文者：臺南市中西區永福國民小學

發文日期：中華民國107年7月6日

發文字號：南華永續字第1070701017號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：活動簡章乙份(南華永續字第1070701017號_附件一.pdf)

主旨：本校定於107年7月26、27日及8月9、10、16、17日，於斗

六污水處理廠辦理「2018年水貝比換新衣環境教育活動」

，分為上午及下午場次，請鼓勵學生踴躍參加並協助宣傳

，請查照。

說明：隨函檢附旨揭活動簡章乙份。

正本：雲林縣國民小學、嘉義市國民小學、嘉義縣國民小學、臺南市國民小學

副本：經濟部工業局斗六工業區服務中心、雲林縣環境保護局、嘉義縣環境保護局、行

政院環境保護署環境保護人員訓練所、經濟部工業局工業區環境保護中心、本校

永續中心 2018-07-06
10:22:09